quinta-feira, 20 de dezembro de 2012  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122

(238) – 179/180

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA – E. E. EMÍLIO ROMI

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO

COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES. AVISO N°
117/08/2012 DE 25/09/2012. PROCESSO N°  7493/2012

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO  FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni,  faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da  AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

Componente Curricular: 2. Processos Estatísticos de  Pesquisa
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
 - 03/Marlo Eduardo Crema Segatto/27.071.789-4/58,00/1º

Componente Curricular: 3. Contabilidade Pública.
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
02/Manoel Henrique Martins/43.091.633-4/64,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 09/8.686.680

Componente Curricular: 5. Tópicos Contemporâneos de   Contabilidade
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
 - 02/Manoel Henrique Martins/43.091.633-4/61,30/ 1º

Componente Curricular: 6. Controladoria
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 02/43.091.633-4
 - 05/20.248.585
 - 09/8.686.680

Componente Curricular: 7. Aplicativos Informatizado s em  Logística
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
 - 04/Alexandre Pedro Machado de Souza/08764397-92/78,00/1º
- 06/Paulo Rogério Batista de Souza/28.599.557-1/63,60/2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
 - 08/19.534.236-7/36,60
Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
 - 01/10.512.225

Componente Curricular: 8. Gestão da Cadeia de Abast ecimento
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
 - 04/Alexandre Pedro Machado de Souza/08764397-92/80,00/1º
 - 06/Paulo Rogério Batista de Souza/28.599.557-1/68,30/2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
 - 08/19.534.236-7/40,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 01/10.512.225
 - 05/20.248.585
 - 07/27.948.428-8

Componente Curricular: 9. Logística Internacional
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
 - 08/19.534.236-7/36,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 05/20.248.585